марта 1869. бр. 1691. на предлог општине у месту Стари-Бановци 9. крајничке пуковније недељни вашар сваке суботе са свим у § 66. обртничког реда наведеним предметима држати.

Вашарно место је грчки сокак од канцеларије идућим сокаком го-ре, које се са овим на знање до-ставља.

У Ст. Бановци, 20/8. априла 1869.

Трумић, капетан.

Ференције једном речи казати никад никакве нема, зато нису нужне ни поправке, добро се звала Богу напредује, нека остане по старом, вице у 19. столећу већи број српског свештенства. „Радујте се ја и веселите се ја, овци са пастири своји.“

Кривцу бацити на коман.